2 0 2 0 年 度

 経 営 学 部

教授会議事次第

第 7回 経営学部教授会議事次第

日 時 ： 2021 年 3 月 12 日（金） 10:30 ～10:40

場 所  ： 公江記念館教員ラウンジおよび遠隔会議（zoom）

出席者  ：  10 名  （zoom 出席 3 名・委任状出席 1名）

欠席者  ：     0 名

《議題》

【審議事項】

① 学籍異動について 〔資料 1 学籍異動願出者一覧表〕

② 2021（令和 3）年度一般選抜Ｃ入学試験判定について

〔資料２ 2021（令和 3）年度一般選抜Ｃ 大学経営学部判定資料(案)〕

【報告事項】

    なし

【その他】

なし

第６回 経営学部教授会議事次第

日 時 ： 2021 年 2 月 20 日（土） 10:26 ～10:35

場 所  ： 公江記念館教員ラウンジおよび遠隔会議（zoom）

出席者  ：  5 名  （zoom 出席 9名）

欠席者  ：    0 名

《議題》

【審議事項】

③ 学籍異動について 〔資料 1 学籍異動願出者一覧表〕

④ 2021（令和 3）年度一般選抜 B および D 入学試験判定について

〔資料２ 2021（令和 3）年度一般選抜 B および D 大学経営学部判定資料(案)〕

【報告事項】

2 0 2 0 年 度

 経 営 学 部

教授会議事次第

    なし

【その他】

なし

第５回 経営学部教授会議事次第

日 時 ： 2021 年 2 月 3 日（水） 14:20 ～14:30

場 所  ： 公江記念館教員ラウンジおよび遠隔会議（zoom）

出席者  ：  12 名  （zoom 出席 1 名・委任出席 １名）

欠席者  ：     0 名

《議題》

【審議事項】

⑤ 学籍異動について 〔資料 1 学籍異動願出者一覧表〕

⑥ 2021（令和 3）年度一般選抜Ａおよび附属高校入学試験判定について

〔資料２ 2021（令和 3）年度一般選抜Ａおよび附属高校入学試験 大学経営学部判

定資料(案)〕

【報告事項】

    なし

【その他】

なし

第４回 経営学部教授会議事次第

日 時 ： 2020 年 12 月 9 日（水） 15:00 ～15:13

場 所  ： 公江記念館教員ラウンジおよび遠隔会議（zoom）

出席者  ：  13 名  （zoom 出席 1 名）

欠席者  ：     0 名

2 0 2 0 年 度

 経 営 学 部

教授会議事次第

《議題》

【審議事項】

①交換留学生受入について

〔資料 1 交換留学生の受入について〕

【報告事項】

    なし

【その他】

なし

第３回 経営学部教授会議事次第

日 時 ： 2020 年 12 月 2 日（水） 14:30 ～14:40

場 所  ： 遠隔会議（zoom）

出席者  ：  13 名  （委任出席 1 名）

欠席者  ：     0 名

《議題》

【審議事項】

①令和 3 年度総合型選抜（後期）・指定校推薦・外国人留学生入試判定について

〔資料 1 2021（令和 3）年度総合型選抜（後期）、指定校推薦入試および外国人留学生入

試大学経営学部判定資料(案)〕

【報告事項】

    なし

【その他】

なし

2 0 2 0 年 度

 経 営 学 部

教授会議事次第

第２回 経営学部教授会議事次第

日 時 ： 2020 年 11 月 18 日（水）  15：01～15：26

場 所 ： 公江記念館 教員ラウンジ

出席者 ：  14 名  （委任出席 0 名）

欠席者 ：   0 名

《議題》

【審議事項】

①学籍異動について 〔資料 1 学籍異動願出者一覧表〕

②令和 3 年度総合型選抜（前期）入試判定について

〔資料 2 2021（令和 3）年度総合型選抜（前期）、スポーツ推薦入試、グローバル

（英語重視型）入試および社会人特別選抜 大学経営学部判定資料（案）〕

【報告事項】

    なし

【その他】

なし

第 1 回 経営学部教授会議事次第

日 時 ： 2020 年 8月 21 日（金）  13：00～13：15

場 所 ： 公江記念館 教員ラウンジ

出席者 ：  11 名  （委任出席 3 名）

欠席者 ：   0 名

《議題》

【審議事項】

なし

【報告事項】

2 0 2 0 年 度

 経 営 学 部

教授会議事次第

１．学部事務室統合の現状と今後の予定について

【その他】

なし